
Zápis 
ze schůze předsednictva v Hradci Králové dne 15.6.2013 

 
Účastníci jednání: Josef Veselý, Josef Beran, Frank Otta 
 
Program jednání:  

1) Profesionální tisk diplomů  
2) Sjednocení roku vydání na kroužcích při výrobě 

 
Schůzi svolal F.Otta při příležitosti návštěvy rumunských tipplerkářů. Po jejich odjezdu 
předsednictvo prodiskutovalo program jednání s tímto výsledkem:  
 
Ad.1) Diplomy za rok 2013 připraví F.Otta v elektronické podobě a dodá je tiskaři, kde budou 
vytištěny. Loňská cena byla 22,- Kč / 1 kus a, pakliže se cena nebude markantně zdvihat, 
bude takováto profesionální výroba diplomů pro klub i v budoucích letových sezónách 
finančně dostupná. 
 
Ad.2) Bylo rozhodnuto, že počínaje rokem 2014 bude letopočet uvedený na kroužcích 
representován pouze posledním dvojčíslím letopočtu, tak jak je tomu na kroužcích vydaných 
např. ČSCH či kroužcích pro PH nebo kroužcích pro exotické ptactvo. Barva kroužků bude i 
nadále odpovídat barvě kroužků ČSCH pro daný ročník. 
 
Mimo rámec programu schůze bylo zmíněno i zjednodušení kolonek v LF. Jedná se zejména 
o kolonky, kde se vypisují údaje při kontrole soutěžících holubů po dosedu. Všechny tyto 
kolonky mohou být nahrazeny jedinou větou s textem např. „Všechna čísla kroužků 

kontrolovaných po dosedu odpovídají číslům kroužků kontrolovaných před vypuštěním ANO / 

NE (nehodící se škrtněte)“. Jelikož grafický návrh nového LF nebylo možno na místě okamžitě 
připravit, předsednictvo jej do jarní členské schůze dořeší a případné změny oznámí členům 
nejpozději na jarní schůzi roku 2014. 
 
 
 
 
 
Zapsal:    Otta F. 
 
 
 
 
Kontrolovali:  Beran J.     Veselý J. 
 


